2021年 10月 1日

使 用 印 鑑 届

 ＪＡ三井リース建物株式会社  御中

                     （提出者）

所在地    東京都品川区東五反田二丁目10番9号

                       商号又は名称  ●●商株式会社

                             代表者    代表取締役 品川 太郎  ※登録印

  貴社と下記取引契約及びそれに付帯する関連契約を締結するに際して、弊社が契約書式及び届出

その他関連書類に使用する印鑑および契約署名・記名者を下記の通り届出します。

記

取引内容

建物賃貸借契約 ・ 土地賃貸借契約 ・ 不動産売買契約

・ その他（      契約）

  （該当するものに○をして下さい。）

 契約署名・記名者

所在地
大阪府大阪市北区中之島二丁目3番33号

使用印

名称
●●商事株式会社

大阪支店

署名・記名者の

所属及び氏名

大阪支店長

関西 花子

貴社ご連絡先

部署名 総務部

担当者名 品川 次郎

電話番号 06-ＸＸＸＸ－ＸＸＸＸ

（添付書類）

・ 提出者（代表者）の代表資格を証する書面（作成後３ケ月以内のもの）

・ 登録印の印鑑証明書（作成後３ケ月以内のもの）

以上

印

印鑑証明書に登録している実印

を押印してください。

該当する項目を囲んでください。

契約書へ記載する内容をご記入

ください。

記載内容等について弊社からお問

い合わせさせていただく際の御連絡

先をご記入ください。

本使用印鑑届の他、登記簿謄本（履歴事項証明書）、印鑑証明

書をあわせて弊社営業担当者宛御提出ください。

印